Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

zalacznik nr 2 do uchwaly Rady Miasta nr XXXI /287/2016 z dnia 28

Strona 1

D . kwoty w
wrzesnia 2016 r. Z,fy
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | ¢ Y| Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 105 849 610,00 10 560 287,00 26 274 000,00 8 870 000,00 6 305 000,00 50 000,00
1.a - wydatki biezace 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 105 669 610,00 10 560 287,00 26 094 000,00 8 870 000,00 6 305 000,00 50 000,00
11 Wydatkl na programy, prOJekty lub zadania zwiqzane z programami 10 768 408,00 358 500,00 10 409 908,00 0,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 | - wydatki majatkowe 10 768 408,00 358 500,00 10 409 908,00 0,00 0,00 0,00
Zachowanie warto$ci przyrodniczych i
1.1.2.1 | krajobrazowych korytarz ekologicznego Urzad Miasta 2015 | 2017 10 768 408,00 358 500,001 10 409 908,00 0,00 0,00 0,00
doliny Wierzycy przez ochrone
bioréznorodno$ci praz ukierunkowanie
wykorzystania tego obszaru -
zagospodarowanie terenow zieleni
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Q|| BebeERal ey, (e Ehy s s A meesin g (e bl v D e 95081202,00/ 10201787,00( 15864092,00(  8870000,00/ 6 305 000,00 50 000,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.31 - wydatki biezace 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00




Limit 2021 Limit
zobowigzan

50 000,00 52109 287,00

0,00 180 000,00

50 000,00| 51929 287,00

0,00 10 768 408,00

0,00 0,00

0,00/ 10768 408,00

0,00 10 768 408,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 41 340 879,00

0,00

180 000,00
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Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady

finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.3.1.1

Sporzadzanie zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
miasta Starogard Gdanski / ustalenie
nowych zasad zagospodarowania i
zabudowy niektorych terenow

Urzgd Miasta

2016 | 2017

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.2

Sporzadzenie zmiany Studium
uwarunkowan i kierunkéw
zagospodarowania przestrzennego
miasta Starogard Gdanski/ zmiana
zasad polityki przestrzennej miasta - plan
zagospodarowania

Urzgd Miasta

2016 | 2017

80 000,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

94 901 202,00

10 201 787,00

15 684 092,00

8 870 000,00

6 305 000,00

50 000,00

1.3.2.1

Budowa i skomunikowanie weztfa
integracyjnego w Starogarddzie
Gdanskim - poprawa komunikacji
miejskiej

Urzgd Miasta

2015 | 2018

30 590 628,00

388 000,00

5 000 000,00

2000 000,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Budowa ogrodzenie cmentarza
Kocborowo - modernizacja infrastruktury
spotecznej

Urzgd Miasta

2015 | 2016

250 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Budowa ul. Witosa - modernizacja drég

Urzad Miasta

2016 | 2017

650 000,00

0,00

650 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.4

Dokumentacja projektowa na
przebudowe drogi wojewodzkiej nr 222 w
Starogardzie Gdarniskim na odcinkach:ul.
Pelplinska - od skrzyzowania z ul.
Pomorskag(wraz z przebudowg
skrzyzowania) do Ronda im. NSZZ
Solidarno$¢; ulica Gdanska - od wiaduktu
do granicy administracyjnej miasta -
modernizacja drég

Urzgd Miasta

2016 | 2017

450 000,00

200 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.5

Kanalizacja sanitarna obszar
Niemojewskiego - rozwdj sieci
uzbrojeniowej

Urzgd Miasta

2016 | 2019

1 500 000,00

0,00

0,00

200 000,00

1 300 000,00

0,00

1.3.2.6

Kanalizacja sanitarna obszar Zabno -
rozwdj sieci uzbrojeniowej

Urzgd Miasta

2017 | 2019

1100 000,00

0,00

100 000,00

200 000,00

800 000,00

0,00

1.3.2.7

Kanalizacja sanitarna Poziomkowa
Malinowa - rozwdj sieci uzbrojeniowej

Urzgd Miasta

2016 | 2018

2 300 000,00

1200 000,00

600 000,00

500 000,00

0,00

0,00




Limit 2021 Limit
zobowigzan

0,00 100 000,00

0,00 80 000,00

50 000,00 41 160 879,00

0,00 7 388 000,00

0,00 120 000,00

0,00 650 000,00

0,00 450 000,00

0,00 1 500 000,00

0,00 1 100 000,00

0,00 2 300 000,00
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Strona 5

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.3.2.8

Mapy i dokumentacje - modernizacja

Urzgd Miasta

2016 | 2017

676 628,00

516 628,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.9

Modernizacja boiska pitkarskiego przy ul.
Harcerskiej w Starogardzie Gdarskim -
polepszenie infrastruktury sportowej

Urzad Miasta

2015 | 2016

1781 492,00

275 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.10

Modernizacja boiska pitkarskiego przy ul.
Harcerskiej w Starogardzie Gdarskim
(zakup pierwszego wyposazenia) -
polepszenie infrastruktury sportowej

Urzgd Miasta

2015 | 2016

50 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.11

Modernizacja budynkéw i terenu
schroniska dla zwierzat przy ul.
Hermanowskiej 24 w Starogardzie
Gdanskim - modernizacja

Urzgd Miasta

2015 | 2016

131 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.12

Modernizacja zasobéw komunalnych :
Kanatowa 15 - modernizacja zasobéw
komunalnych

Urzgd Miasta

2016 | 2017

210 000,00

0,00

210 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.13

Park Nowe Oblicze - polepszenie
infrastruktury rekreacyjno sportowo-
spotecznej

Urzad Miasta

2015 | 2017

1310 000,00

530 000,00

780 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.14

PG 1 - Budowa sali sportowej -
dokumentacja - polepszenie
infrastruktury sportowej

Urzgd Miasta

2016 | 2017

200 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.15

Pomorskie Szlaki Kajakowe - Wierzycg
po zabytkach Kociewia - polepszenie
Jjakosci oferty rekreacyjno- sportowej

Urzad Miasta

2016 | 2019

300 000,00

50 000,00

0,00

125 000,00

125 000,00

0,00

1.3.2.16

Prace konserwatorskie, restauratorskie i
roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytkow -
ochrona zabytkow

Urzgd Miasta

2015 | 2021

350 000,00

27 600,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

1.3.2.17

Przebudowa skrzyzowania drogi
powiatowej nr 2711G ul. Lubichowska z
ulicg Kosciuszki w Starogardzie
Gdanskim - poprawa bezpieczenstwa
ruchu drogowego

Urzgd Miasta

2016 | 2017

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.18

Przebudowa ul. Kosciuszki -
modernizacja drég polepszenie jakosci
komunikacji

Urzgd Miasta

2014 | 2017

7 500 000,00

5 344 883,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.19

Przygotowanie studium do budowy
obwodnicy Starogardu Gdanskiego -
modernizacja drég

Urzgd Miasta

2015 | 2016

899 932,00

886 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2021 Limit
zobowigzan

0,00 676 628,00

0,00 275 000,00

0,00 25 000,00

0,00 100 000,00

0,00 210 000,00

0,00 1 310 000,00

0,00 200 000,00

0,00 300 000,00

50 000,00 277 600,00

0,00 300 000,00

0,00 6 844 883,00

0,00 886 831,00
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Strona 7

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.3.2.20

Starogardzki Rynek od nowa - ochrona
dziedzictwa kulturowego i podniesienie
Jjakosci historycznej przestrzeni
publicznej w Starogardzie Gdarskim -
podniesienie waloréw i ozywienie
spoteczno gospodarcze Starowki

Urzgd Miasta

2009 | 2018

11 981 522,00

434 845,00

310 000,00

2584 130,00

0,00

0,00

1.3.2.21

Termomodernizacja obiektow
uzytecznosci publicznej wraz z
modernizacjg i usprawnieniem zrodet
ciepta i energii - modernizacja

Urzgd Miasta

2015 | 2018

5 370 000,00

3 000,00

940 000,00

1125 000,00

0,00

0,00

1.3.2.22

Zagospodarowanie wod opadowych i
roztopowych wraz z retencjonowaniem
wody na terenie MOF Starogard Gdanski
(kolektor deszczowy wraz z zbiornikiem
retencyjnym tapiszewo- Zabno i
lwaszkiewicza) - rozwdj sieci
uzbrojeniowej

Urzgd Miasta

2017 | 2019

27 000 000,00

0,00

4734 092,00

2085 870,00

4 030 000,00

0,00




Limit 2021 Limit
zobowigzan

0,00 3328 975,00

0,00 2 068 000,00

0,00 10 849 962,00
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